
120 Marktlinie: Engelitz - Wangen
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Wangen Engelitz
- Haslach
- Rembrechts
Amtzell Schattbuch
Wangen Schauwies
- Schomburg 1
- Kernaten
Wangen Primisweiler Rathaus
Wangen Bahnhof (Platz 1) 

8.17
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.46

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Wangen Bahnhof (Platz 2) 
Wangen Primisweiler Rathaus
Wangen Kernaten
- Schomburg 1
- Schauwies
Amtzell Schattbuch
Wangen Rembrechts
- Haslach
- Engelitz

10.55
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19

Verkehrt nur am Mittwoch

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
      Omnibus Verkehr Wangen Omnibus Verkehr Wangen, Braugasse 31, 88239 Wangen, info@omnibusverkehr-wangen.de, Tel. 07522/ 974618

Mi Mi

Mi


	1-120-26a-1-H/R
	Linie 120
	Marktlinie: Engelitz - Wangen
	Montag - Freitag

	Marktlinie: Wangen - Engelitz
	Montag - Freitag



