



120

Marktlinie: Engelitz - Wangen und zurück



→	Montag - Freitag					←	Montag - Freitag				
	⌚						⌚				
Bitte beachten ⓘ	⌚					Bitte beachten ⓘ	⌚				
Wangen Engelitz	8.17					Wangen Bahnhof (Platz 2) 🚧	10.55				
- Haslach	8.20					Wangen Primisweiler Rathaus	11.08				
- Rembrechts	8.21					Wangen Kernaten	11.10				
Amtzell Schattbuch	8.23					- Schomburg 1	11.12				
Wangen Schauwies	8.24					- Schauwies	11.13				
- Schomburg 1	8.25					Amtzell Schattbuch	11.14				
- Kernaten	8.27					Wangen Rembrechts	11.16				
Wangen Primisweiler Rathaus	8.29					- Haslach	11.17				
Wangen Bahnhof (Platz 1) 🚧	8.46					- Engelitz	11.19				

⌚ Verkehrt nur am Mittwoch

♿ Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025

✉ Omnibus Verkehr Wangen Omnibus Verkehr Wangen, Braugasse 31, 88239 Wangen, info@omnibusverkehr-wangen.de, Tel. 07522/ 974618